
 

 

 

Decreto n 908 

   Caltagirone 06/05/2021 

 

AI Docenti Titolari 

           

All’Albo Pretorio on line 

Al sito Web della Scuola 

 

 

 

 Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto per individuazione soprannumerari 

               - organico di diritto a.s. 2020 2021 – Scuola Primaria Posto Comune - 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il CCNI del 06 marzo 2019  concernente la mobilità del personale docente,  

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22; 

 

VISTA l’O.M. del n.106 del 29 marzo 2021 concernente la mobilità del personale  

Docente e ATA per l’anno scolastico 2020/2021; 

 

VISTE le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTA la valutazione delle suddette schede: 

 

ACCERTATA  la presenza di  errori materiali relativi all’attribuzione del punteggio 

relativo alla graduatoria in oggetto; 

EFFETTUATE le necessarie correzioni;  

 

DISPONE 

 

la ripubblicazione all’albo della Scuola ,in data odierna della graduatoria definitiva per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2021/2022. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonina Satariano 

 


		2021-05-07T08:03:46+0200




